Ne peLl.

NTOro

NnTOoro

NTOro

KanopuiiHOCTb BCero 3a AeHb (Kkan):

MeHI0 Ha 26 Vons

Mpuem NULLKM, HaMMeHOBaHMe

ontoga

3aBTpak:

HAcnn

Kalia niweHn4yHasa Ha Mosioke

Xneb MweHNYHbIN
Macno
Yain ¢ caxapom

2 3aBTpakK:
Cok

Obes;

Cyn LWn

['peyka oTBapHas
LLIHWLenb MscHOM

Coyc KpacHbIii

KomnoTt 13 cyxodpyKkros

Xneb nweHnYHbIN

IMongHuK:

Owmnet

Yaii

Xneb

KoHguTepckoe nsgenue

He cogepxut TMO 1 nuLeBbIX 106aBOK

lNoBap:
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29.85

0,49
011
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OHeprer.

LIEHHOCTb
(Kkan)

67,1
72
331
17,21

62,49
162.5
47,57
745
120.45

48

rno
321
48



Ne peu,

nTOoro

NnTOro

nToro

NnTOoro

KanopuiiHoCTb BCero 3a AeHb (Kkan):

He cogepxut TMO n nuweBbIx 406aBOK

[NoBap:
KnafoBLUWK:

MeHIo Ha 26 Nonsa

(pexxum paboTbl rpynnel 10,5)
Mprem NULLKW, HaUMeHOBaHWe

onoga
3aBTpak:
Kalwa nweHn4Has
Xneb
Macno

Uaii ¢ caxapom

2 3aBTpakK:
Cok

Oben;:

Cyn Ln

[peuka oTBapHad
LLIHMuenb MsACHOM

Coyc KpacHbIii

KomnoT 13 cyxothpyKToB
Xneb MweHNYHbIN

MongHuK:

Owmnet

Yan

Xne6

KoHauTepckoe nsaenve

Can

Macca
nopuum

155
40
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MuweBble BewecTsa ()

B

3,2
3,2
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2,4

11,63

X

0,2
0.4

0,29

0,49

3,8
04.06
3,29
42,03

0.4
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0,3

8,59

Yy

14
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34,06

7,47
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0,49
011

15,6

SHeprer.
LIEHHOCTb

67,1
96

17,21
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